
                                   令和７年５月２３日 

保 護 者 様 

 

 

 

第７９回体育大会の順延のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動およびＰＴＡ活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。 

さて、５月２４日（土）に第７９回体育大会を予定しておりましたが、当日の天気予報が終日、雨

となっており、降水確率も高い予想が発表されております。つきましては、生徒の安全面を考慮し、

予備日に設定していた翌日２５日（日）に順延することになりました。保護者の皆様には、予定変更

に伴いご迷惑をおかけいたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

以下、体育大会の順延に伴う２４日、２５日の変更事項です。 

  

記 

 

 １ 順延日   令和７年５月２５日（日） 

         8：30 開会式  11：45 終了予定  12：30 生徒下校予定（片付け後）  

         ※駐車場は、旧プール跡地、校舎南側、厳木小学校をご利用ください。 

        （旧プール跡地が工事のため手前側半分のみが使用可となっています。） 

   

２ 地区テント設営の中止のお願い 

  

   ２４日（土）は雨、降水量も多い予報となっています。そのため、２５日の朝はグラウンドの 

コンディションを整える作業が必要となることが考えられます。このことから、PTA会長様と相 

談の上、今年度の地区テント設営は中止とさせていただきたいと思います。保護者の皆様には、 

ご迷惑をおかけいたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  ※地区別の割り当て場所での観覧をお願いします。 

簡易椅子等は持ち込み可ですが、家庭用テント等の持ち込みはご遠慮ください。 

 

３ ５月２４日（土）について 

    ① ５月２４日（土）は通常登校、午前中授業となります。 

         1年生 ①数学  ②英語  ③社会  ④保体 

         2年生 ①社会  ②理科  ③英語  ④保体 

         3年生 ①理科  ②数学  ③国語  ④保体 

② 午前中のみの授業となるため、弁当不要 

（先日配付の体育大会のお知らせには弁当持参と書いておりましたが、弁当は不要です） 

     ③ ５月２６日（月）が振替休日となります。 

        

４ その他  ５月２５日（日）が雨天のため順延となった場合 

  ①順延日 ５月２６日（月） 

    ②２５日（日）は週休日（学校は休みとなります。） 

    ③５月２７日（火）は通常登校 給食あり 

    ※雨天順延の場合は、朝６時30分頃に「はなまる連絡帳」でお知らせします。  

   


